## 大島商船高等専門学校ウェブサイトリニューアル業務公募

- 1. 企画競争に付する事項
  - (1) 事業名

大島商船高等専門学校ウェブサイトリニューアル業務 一式

(2) 事業の趣旨

大島商船高等専門学校では、本校に関心を持った閲覧者に対し、多くの情報が瞬時に提供できるウェブサイトの特性を踏まえ、ウェブサイトをより分かりやすいビジュアルなスタイル・内容にするなど改善・充実を図ることとしている。この方針に従い、本校ウェブサイトの全面的なリニューアルを行うことで、ユーザのニーズとコンテンツとの整合性やユーザビリティの向上を図るとともに、今後の全学的なサイト運営方針やコンテンツマネジメントシステムの導入等を通じて、今後、ウェブサイトの品質維持が持続的にできるよう環境整備を行う。

- (3) 事業の内容及び履行期間
  - ①事業の内容

大島商船高等専門学校ウェブサイトリニューアル業務

②履行期間

契約締結日から~令和5年9月29日(金)まで

- 2. 企画競争に参加する者に必要な資格に関する事項
  - (1)独立行政法人国立高等専門学校機構契約事務取扱規則(独立行政法人国立高等専門学校機構規則第41号)第4条及び第5条の規定に該当しない者であること。
  - (2) 国の競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和5年度に中国地域の「役務の提供等」の「B」、「C」又は「D」等級に格付けされている者であること。
  - (3) 契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 3. 参加表明の提出
  - (1) 提出書類及び方法 公募要領のとおりとする。
  - (2) 提出期限

令和5年4月21日(金)17時00分【必着】

- 4. 企画提案書等の提出
  - (1) 提出書類及び方法 公募要領のとおりとする。
  - (2) 提出期限

令和5年4月28日(金) 17時00分【必着】

5. 選定方法等

公募要領に基づき、本校ウェブサイトリニューアル業務選定委員会において企画提案書等により審査を実施する。

## 6. その他

本件に関するその他必要事項については、公募要領等によるものとする。

## 【本件担当,連絡先】

住所: 〒742-2193 山口県大島郡周防大島町大字小松 1091-1

担当:大島商船高等専門学校総務課契約係

電話: 0820-74-5588

FAX: 0820-74-5553

メール: keiyaku@oshima-k.ac.jp